
Beretning til Generalforsamlingen i Netværket Fremtidens Kvinder 
– 10. Marts 2025. (for året 2024) 
 
Bestyrelsens beretning for året 2024 – vores 9. år som Netværket Fremtidens Kvinder 
og vores 19. år siden vi startede i 2005 og hed Morgensdagens Heltinder. 
 
Året 2024 –  havde vi domicil hos Helle Pallisby/Clinique Unique, men flyttede i 2. 
Halvår til Stensballegårds gofklub aht plads og bevægelsesrum. Om det har betydet 
manglende tilslutning pga af beliggenheden til arrangementerne er vi i bestyrelsens i 
tvivl om.  
 
Arrangementerne var en blanding af bestyrelsens evner til at finde på ny 
underholdning og jeres/medlemmernes ønsker for året. 
 
Igennem hele året havde vi spændende og højaktuelle arrangementer som Chat GPT og 
samlet 10 aftner i netværket. Desværre havde vi også 2 aflysninger pga sygdom, men de 
blev erstattet af gode netværksaftner. Juni og Juli er sommerferie månederne.  
 
Tak til alle jer der har været foredragsholdere og tak for jeres engagement i netværket.  
 
Tak til alle jer medlemmer for at møde op til arrangementerne – det betyder alt for os 
alle og arbejdet i bestyrelsen – alle forberedelserne, hjemmeside – mødeindkaldelser til 
arrangementerne osv føles bare lettere, når vi er mange og I møder trofast op hver 
gang. 
 
Årets forløb af arrangementer. 
 
Januar:  
Nytårskuren – en tilbagevendende begivenhed i netværket, hvor vi ønsker hinanden 
Godt nyt år. 

Februar:		

Speed-networking  

 
Marts:	
Generalforsamling – afholdes jf vores vedtægter. 
	
April:	
Chat GPT 
 
Maj:		
Netværksaften – denne gang hos Time out cafe.  
 



 

	

JUNI	OG	JULI – så var der dømt sommerferie.  
 
	
August:		
Networks aften. 
 
September:	
Fra keramiker til succesfuld værksted- og butiksejer  
 

Oktober:	 

Hvad stopper dig ?– Nina fra So-me  

November:	 

Hvordan bliver man Gazelle 

 

December:	Julefrokost	med	gaver	….		

 

Det	var	årets	gang i vores gode og stabile Netværket fremtidens kvinder. 
  
Fremtiden for netværket er stadig at det er et: 

- netværk for erhvervskvinder om du er ansat eller selvstændig  
- at styrke vores værdier – bl.a at kvinder hjælper kvinder  
- at vi holder spændende og værdiskabende arrangementer  
- at vi forbliver u-politiske 
- at vi forbliver til gavn for kvinder der har brug for et netværk 

 
Vi vil jo altid gerne være mange flere medlemmer, mest af hensyn til nye relationer og 
muligheder for at løfte netværket til et endnu højere niveau. Men i høj grad også, at der 
er en bedre platform for alle medlemmerne. Køb af foredragsholdere udefra – er noget 
usikkert, da der ofte er krav om et vist antal deltagere før de overhovedet overvejer at 
komme og så er der prisen. Vi er jo ikke netværk med uanede midler, men men var vi 
flere medlemmer ville det også være en mulighed. Den udfordring kan vi måske løse 
sammen. 
 



Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i årets løb. og her skal vi tænke på, at det er 
frivilligt arbejde der gøres til gavn for os alle.  
 
Tak til alle jer der møder op gang på gang og bidrager med jeres kunnen, indslag og 
relation. Her vil vi fra bestyrelsens side gerne under evt. tage et punkt op, der hedder: 
hvordan bliver vi flere medlemmer ? 
 
Vi vil også gerne sige: vi håber I bliver noget længere  - ment på den måde, at vi 
sammen kan tiltrække flere medlemmer og her kommer vi alle sammen til at bidrage 
for at styrke vores netværk. Husk at tale med andre kvinder om vores stabile og gode 
netværk – lige så meget du giver til netværket – det samme får du 10-fold retur.  
 
Vi bruger nok netværket forskelligt – nogle får kunder – nogle får ”venner” – nogle får 
samarbejdspartnere – nogle skaffer flere medlemmer – nogle kommer og går – det hele 
er lige legalt, men vi skal bare lave mere af det hele Forpligte os til at bidrage til alles 
bedste.  
 
Bestyrelsen ønsker det bedste for netværket og at vi formår at holde gang i butikken i 
de kommende år ved fælles hjælp. At blive flere medlemmer tror jeg ikke er umuligt, 
men det kræver at vi hver især prioriterer det høj i vores hverdag. Der må da være flere 
kvinder der har brug for et netværk.  
 
Tak og det var slut på denne Beretning. 
Karen Grøn – 10. Marts 2025 


